
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ 
ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ 
«УФИМСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 

МЕДИЦИНЫ ТРУДА И ЭКОЛОГИИ ЧЕЛОВЕКА» 
(ФБУН «Уфимский НИИ медицины труда и экологии человека»)

« 3 » _ 20 92.Г

ПРИКАЗ

г. Уфа
№ MS-0

Об особенностях приема 
на обучение по программам 
ординатуры и аспирантуры в 2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

21.03.2022 №434 «Об утверждении Особенностей приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования, имеющим государственную 

аккредитацию, программам подготовки научных и научно-педагогических .кадров в 

аспирантуре (адъюнктуре) в 2022 году» приказываю:

1. Прием на обучение в ФБУН «Уфимский НИИ медицины труда и экологии 

человека» по программам ординатуры и аспирантуры в 2022 году осуществлять с 

учетом Особенностей, утвержденных Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 21.03.2022 №434.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заведующего 

аспирантурой, ординатурой, повышением квалификации (Башарова Г.М.).

Врио директора Э.Р.Шайхлисламова


